NEXT/
zalety
FUNKCJONALNE
ROZWIĄZANIA
1/ �Zarówno dolne jak i górne
zawiasy posiadają funkcję
podnoszenia i pozycjonowania
drzwi.

(1407)
Ścianki do tworzenia rozwiązań niestandardowych
typu Walk-In 50 cm, 80 cm, 90 cm, 100 cm i 120 cm
*sugerowane ceny detaliczne brutto.
PRODUKT DOSTĘPNY
Z POWŁOKĄ
ReflexKoło
w standardzie
NEXT/
PRODUKTY
Model
Nr Opis Kolor okuć
Cena
netto
(brutto)*
HSKC80003 wspornik ścianki 80 cm srebrny połysk 165
(203)
HSKC90003 wspornik ścianki 90 cm srebrny połysk 175
(215)
HSKC10003 wspornik ścianki 100 cm srebrny połysk 185
(228)
HSKC12003 wspornik ścianki 120 cm srebrny połysk 195
(240)
HSKB10003 wspornik ścianki bocznej 100 cm srebrny połysk 150
(185)
Przykładowe rozwiązania Walk-In
Wsporniki do mocowania ścianek
Przykładowy wymiar podstawy 160 x 90 cm